РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  7 ноября  2020 года                                                                               № 14
с.Окино-Ключи

Об утверждении прогноза
социально – экономического развития
МО СП «Окино-Ключевское»
[bookmark: _GoBack]на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  МО СП «Окино-Ключевское»:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития МО СП «Окино-Ключевское» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское».

Глава муниципального образования
 – сельское поселение «Окино-Ключевское»                            Н.М.Разуваева